
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Pärsti                   26. jaanuar 2023 nr  

 

 

Riigikogu valimisteks jaoskonnakomisjonide 

moodustamine ja nende liikmete nimetamine (EELNÕU) 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13, Riigikogu 

valimise seaduse § 191 lõiked l, 2 ja 8 ning arvestades vallasekretär Reet Pramanni (Pramann) 

ettepanekut ja valimistel osalevate erakondade esitatud ettepanekuid jaoskonnakomisjoni 

liikmekandidaatide nimetamiseks, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Moodustada 05. märtsil 2023 toimuvateks Riigikogu valimisteks 7 jaoskonnakomisjoni ja 

nimetada nende esimehed, liikmed ja asendusliikmed järgmiselt: 

 

1.1. Valimisjaoskonna nr 1 jaoskonnakomisjon: 

komisjoni esimees: Helve Airich 

liikmed:   

    

 

asendusliikmed:  

 

1.2. Valimisjaoskonna nr 2 jaoskonnakomisjon: 

komisjoni esimees: Tiina Torim 

liikmed:   

 

 

asendusliikmed:  

 

1.3. Valimisjaoskonna nr 3 jaoskonnakomisjon: 

komisjoni esimees: Vägilen Juhanson 

liikmed:   

 

 

asendusliikmed:   

 

1.4. Valimisjaoskonna nr 4 jaoskonnakomisjon: 

komisjoni esimees: Meret Anson 

liikmed:    

 

 

asendusliikmed:   

 

 



 

1.5. Valimisjaoskonna nr 5 jaoskonnakomisjon: 

komisjoni esimees:  Erika Lond 

liikmed:   

 

 

asendusliikmed:  

 

1.6. Valimisjaoskonna nr 6 jaoskonnakomisjon: 

komisjoni esimees:  Rivo Aren 

liikmed:   

 

asendusliikmed:  

 

1.7. Valimisjaoskonna nr 7 jaoskonnakomisjon: 

komisjoni esimees: Ruttar Ronimois 

liikmed:   

 

asendusliikmed:   

 

2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Vallavolikogule aadressil 

Kauba tn 9, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 1, 51010 

Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

Koostaja: vallasekretär Reet Pramann 

Esitaja: vallasekretär Reet Pramann 

Hääletamine: poolthäälte enamus 

 

 

 


